
2024 年 1 月 19 日 

各位 

                                   ミズノ株式会社                                       

ワークビジネス事業部  

ワーク総合カタログ 2024 Vol.1 における、MOVE ジャケット・MOVE パンツの発売日誤りに関するお詫び 

 

平素はミズノワーク品に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2024 年 1 月発行予定のワーク総合カタログ 2024 vol.1 におきまして、P17 に掲載の 2 商品の発売日に誤りが

あることが発覚いたしました。謹んでお詫び申し上げます。 

2 商品とも新製品となりますので、発売日お間違いないようご注意お願いします。 

今後は、このような誤りをしないように細心の注意を払ってまいります。 

今後とも、ミズノワーキングを何卒お願い申し上げます。 

                                敬具 

                     記 

【誤り内容】 P17 MOVE ジャケット(F2JEB195)と MOVE パンツ(F2JFB195)の発売日 

〇MOVEジャケット(F2JEB195)       〇MOVEパンツ(F2JFB195) 

（誤）2024/ 5/20発売予定       （誤）2024/10/20発売予定 

（正）2024/10/20発売予定        （正）2024/ 5/20発売予定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        以上 

 
 


